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

SELARL GRIMOD et MARCHAND
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 77 - negociation@08018.notaires.fr  
bettinger-grimod.notaires.fr

MAZERNY - Réf. 
08018-MAIS-2113. 
MAISON avec ch 
d'hotes et appt loue 
ch d'hôtes. Très proche 
POIX TERRON et AXE 
CHARLEVILLE REIMS 

(A 34), gare à Poix Terron. Maison, rdc: cuis, salon/
séj, sàm, sdb avec wc, ch et buand. Jardin avec gge. 
2 caves. Espace dédié aux ch d'hôtes à l'étage avec 
accès indép : 4 ch, espace commun, 2 wc et 2 sdd. 
Appt à l'étage de la maison mitoyenne actuellement 
loué : salon/séj, cuis, buand, sdd, ch. Gge. Terrain 
avec un accès sur l'arr. Jacuzzi. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 4390 à 

5990€ - année réf. 2021.*   � 327 400 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € soit 3,94 % charge acquéreur

NOVION 
PORCIEN 
Réf. 08018-MAIS-
2104. Maison 
renovee avec 
confort du plain-
pied et depen-
dances. A 10 min 

de Rethel et 7 min de l'axe routier entre REIMS et 
CHARLEVILLE-MEZIERES. Gare à Rethel (à 1h15 de 
Paris gare de l'Est), compr: AU RDC : Salon, séjour, 
cuisine, cellier, 1 ch, salle de bains et WC. A l'étage :  
4 ch, WC. Plusieurs dépendances. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
2310 à 3220€ - année réf. 2021.*   

269 700 € (honoraires charge vendeur)
POIX 
TERRON
Réf. 08018-MAIS-
2109. Au coeur 
des ARDENNES, 
AXE CHARLEVILLE 
REIMS (A 34), 

gare. Maison de maître, rdc: 6 pces. A l'étage: 5 ch. 
Cave voutée avec accès direct à l'ext. Différentes 
annexes: Anciennes écuries en pierres avec une toi-
ture en ardoises en BE. Hangar avec rideau métal-
lique. Hangar métallique avec auvent attenant. 
Grange. Maison ppale à rénover complétement. 

CLASSE ENERGIE : DPE vierge.   � 394 400 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € soit 3,79 % charge acquéreur

RETHEL 
Réf. 08018-
M A I S - 2 1 2 1 . 
Maison a 
vendre a 
RETHEL. Maison 
mitoyenne d'un 

côté : Au rez-de-chaussée: entrée, séjour, cuisine, 
dégagement et un WC. Etage : palier, 3 chambres 
et une salle de douche avec WC. Une cave. Garage 
indépendant et cour. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 3670 à 5020€ 
- année réf. 2022.*   

121 400 € (honoraires charge vendeur)
TAGNON 
Réf. 08018-
M A I S - 2 1 2 3 . 
Maison ideale 
investisseur ou 
p r i m o - a c c e -
dant a VENDRE 
A TAGNON, 

Commerces et services sur place. Maison sans 
jardin comprenant : RDC : entrée, cuisine, séjour, 
1 sdb avec WC. Etage : palier, deux chambres et 
un débarras. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: B Coût annuel d'énergie de 1850 à 2560€ - année 

réf. 2022.*   � 95 700 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 6,33 % charge acquéreur
WAGNON 
Réf. 08018-
M A I S - 2 1 2 4 . 
Maison de 
c a r a c t e r e . 
maison en 
briques : RDC 
: entrée, salon, 

séjour, cuisine, salle à manger, chaufferie, 1 ch, 
1 SDD, WC. Etage : 2 ch et 3 pièces à aména-
ger. Grenier, cave voutée. 2 annexes : un grand 
garage et hangar. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 3780 à 
5160€ - année réf. 2021.*   

270 800 € (honoraires charge vendeur)

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

LA ROMAGNE 
Réf. ATT210. 
Maison à vendre 
LA ROMAGNE 
(08220), compre-
nant : - au rdc : 
entrée, cuisine, 

sàm, 1 ch, salle de douche, WC, une lingerie, 
- à l'étage : 2 chambres, - greniers, - dépen-
dances, - terrain CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 2854 à 

3862€ - année réf. 2022.*   � 88 922 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 3 922 € soit 4,61 % charge acquéreur

ST LAMBERT 
ET MONT  
DE JEUX 
Réf. ATT211. 
Maison entièrement 
à rénover à vendre 
à SAINT LAMBERT 
ET MONT DE JEUX 
(08130), compre-
nant : - au rez-de-
chaussée : cuisine, 
deux pièces, WC, 
douche, - à l'étage : 
une chambre et un 

grenier, - cave, - dépendances, - terrain CLASSE 

ENERGIE : DPE exempté.   � 28 620 € 
27 000 € +  honoraires de négociation : 1 620 € 
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
7 place du Maréchal Leclerc - BP 30099
Tél. 03 26 74 71 11 - Fax 03 26 74 11 07
gelin.machet.guerder@notaires.fr

SCP Arnaud LEFÈVRE et Romain FLORENS
28 rue Aristide Briand - BP 70111
Tél. 03 26 41 26 41 - Fax 03 26 41 26 40
etude.lefevre-fl orens@51081.notaires.fr

WITRY LES REIMS (51420)

SELARL CAILTEAUX NOTAIRES
2 avenue de Rethel
Tél. 03 26 97 04 36 - Fax 03 26 97 19 07
offi ce.cailteaux@notaires.fr

LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS LA MARNE

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre interdépartementale des Notaires
44 cours Jean-Baptiste-Langlet - BP 1181 - 51057 REIMS CEDEX - Tél. 03 26 86 72 10 - Fax 03 26 86 72 11  

chambre51@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr
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 22 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Vitry-le-François • Chalons-en-Champagne • Sézanne

SCP LEFÈVRE et FLORENS
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr - www.etude-lefevre-florens-51081.notaires.fr

BLACY - Réf. 
51081/810. Maison, rue 
calme, compr: rdc: Couloir 
d'entrée, cuis avec pla-
cards, séj, wc, buand et 
véranda derrière. Étage, 
3 ch dt une avec placard, 
sde. Cave. gge et remise. 
Jardin à l'arr et une cour 
devant. Travaux à pré-
voir. Fenêtre PVC par-
tout. CLASSE ENERGIE : 

G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 
2450 à 3390€ - année réf. 2021.*   

85 000 € (honoraires charge vendeur)
CHATELRAOULD 
ST LOUVENT 
Réf. 51081/804. Maison 
96 m², hab de ppied: 
rdc: entrée, salon sàm, 
cuis aménagée, une 
ch, sde, wc. Étage: 2 

ch avec placards, palier, 2 pts grenier de rangt. 
gge attenant avec point d'eau et rangts parcelle: 
530 m². Secteur calme Travaux à prévoir CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 2030 à 2820€ - année réf. 2021.*   

106 600 € (honoraires charge vendeur)

ECRIENNES - Réf. 
51081/710. Maison 92 
m² ss sol complet: séj très 
lumineux, cuis tot. inté-
grée, 3 ch dont 1 avec gd 
placard, sde, wc. Grenier 
Ssol compr gge, cave, 

coin buand, pce de stockage, 1 ch, chaufferie. 
gge triple. Verger. Potager. Terrain clos: 2000 m² 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 2350 à 3210€ - année réf. 

2021.*   � 145 000 € (honoraires charge vendeur)
FRIGNICOURT - 
Réf. 51081/799. Maison 
217 m² , hab. de plain-
pied sur ss-sol - PISCINE 
INTÉRIEURE chauffée: 
Pièce de vie avec insert 
accès terrasse, cuis. 

tot éq., 2 chbres, sdb, bureau, wc. Etage, 2 
chbres sdb, pièce de 35 m², WC. Garage dble, 
cuis d'été, piscine,stockage. Hangar: 450 m². 
Verger. Parcelle de 2843 m². CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
3790 à 5190€ - année réf. 2021.*   

285 000 € (honoraires charge vendeur)

LOISY  
SUR MARNE
Réf. 51081/812. Maison 
rénovée 134 m² sur 411 
m² terrain: rdc: gde cuis. 
aménagée, gde pce de 
vie, wc. Étage: 3 gdes 
ch (13m². 15m². 16m²., 

sdb, wc sép. Pompe à chaleur et ballon thermody-
namique de 2023. Terrasse. gge et espace de stoc-
kage. Terrain clos. Village avec commodités. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel 
d'énergie de 1030 à 1440€ - année réf. 2021.*   

160 000 € (honoraires charge vendeur)
NORROIS - Réf. 
51081/797. Maison 
indiv. de 150 m² sur 1200 
m² terr.: rdc: gde pce de 
vie lumineuse ouv. sur 
cuis aménagée, 3 ch, 
WC, sdb avec douche 
et baignoire d'angle, 
buand. Etage: pce de 30 

m², 1 ch, grenier. Terrasse. Cours d'eau. Pompe à cha-
leur de 2022. Cabanon de jardin. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 1030 
à 1450€ - année réf. 2021.*   

219 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS LA BRULEE 
Réf. 51081/815. Pièce 
de vie avec cuis. int. 
4 ch avec placds, SDB 
avec douche it., baig. 
d'angle, dble vasques, 
WC séparés. Pièce de 25 

m² carrelée servant de buanderie PAC air/eau 
de 2023, poêle à granulés. Garage dble et por-
tail élect. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: A Coût annuel d'énergie de 1050 à 1490€ - 
année réf. 2021.*   

219 000 € (honoraires charge vendeur)
SOMPUIS - Réf. 
51081/787. Pavillon 
ppied en U de 155 m² 
piscine chauffée avec 
dôme constr 2013 Salon 
séj lumineux avec poêle 
à granulés, cuis tot. 
intégrée et équipée, 4 

ch, sde, buand, 2 gges. Parcelle: 2987 m² Bonne 
qualité énergétique et assainissement aux 
normes. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: A Coût annuel d'énergie de 1260 à 1780€ - 
année réf. 2021.*   

345 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP MOBUCHON et VINCENT, successeurs  
de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - florian.sainz.51001@notaires.fr 

etudedegaulle.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-1024723. Cave. rdc : cui-
sine, sàm, sal, bureau.  1er étage : 3 
ch, sde av wc, buand. 2e étage : 1 ch, 
grenier. Cour. Terrasse, jardin et dép à 
l'arrière.  Travaux à prévoir : électrique, 
huisseries (portes et fenêtres), Isolation, 
Plomberie et chauffage, cuis, sdb, pein-
tures, sols, etc). CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'éner-
gie de 2880 à 3940€ - année réf. 2021.*   

� 126 500 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5,42 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE
Réf. 51001-1060423. rdc : entrée, 
salon-séjour, cuisine, wc indé. Etage 
: 3 ch, bureau, sdb. Gge attenant à 
la maison permettant de stationner 
un véhicule et d'avoir un espace 
buanderie/chaufferie au fond. 
S-sol.  Cour à l'avant.  Terrasse à 
l'arrière, jardin sans vis-à-vis CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 1900 à 
2620€ - année réf. 2023.*   
155 000 € (honoraires charge vendeur)

ST GIBRIEN - Réf. 51001-
1040544. rdc : entrée, bureau, 
cuisine équipée avc four à 
pizza, wc indépendant, 1 sdb. 
Etage : 2 ch et WC indé. Cave. 
Dépendance av chaufferie, 
buand et atelier. Cour, terrasse 
couverte et jardin.   CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 3220 
à 4400€ - année réf. 2023.*   
225 000 € (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 40. PROXIMITÉ 
COMPERTRIX - Proximité 
Compertrix, maison surélevée 
en parfait état comprenant 
: cuisine équipée, séjour, 3 
chambres, salle d'eau récente. 
Au rez-de-Chaussée : 1 chambre, 
garage, chaufferie, cave. Jardin 
Chauffage fioul DPE : G   

182 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 44. Village proche 
Châlons-en-Champagne dans 
la Marne, maison de plain 
pied surélevé comprenant : 
cuisine, séjour, 2 chambres, 
salle de douche. Sous-sol com-
plet avec garage. Dépendance. 
Chauffage central fuel. Terrain 
d'environ 1000m². DPE : G   
140 000 € (honoraires charge vendeur)

ST MARTIN SUR LE PRE 
Réf. M 43. Saint-Martin-sur-
le-Pré, Maison non accolée à 
rafraichir sur terrain d'environ 
800 m², comprenant : - RDC : 
salon avec cuisine, 1 chambre, 
salle d'eau - 1er étage : 2 
chambres, grenier, - sous-sol : 
garage, chaufferie. Chauffage 
central fuel. DPE : G   
138 000 € (honoraires charge vendeur)

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 
emilie.ferrand.51084@not-arquebuse.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-1076. Secteur proche 
du Jard, Petite copro pour ce 
charmant appartement de 2 
pces en duplex. Vaste pce de 
vie. Cuis équipée récente. Ch en 
mezzanine. stationnement facile. 
Chauffage individuel électrique. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B   
82 680 € (honoraires charge vendeur)

COMPERTRIX - Réf. 
51084-1115. Maison pl-pied. 
Entrée, sal, cuis ouverte équipée, 
buand, wc, 2 ch avec sdd com-
municante + wc, 1 suite paren-
tale av accès jardin, Terrasse, 
Jardin clos Stationnement et 
gge. CLASSE ENERGIE : B - 
CLASSE CLIMAT : A   
268 440 € (honoraires charge vendeur)

FAGNIERES - Réf. 51084-
1118. Maison avec quelques 
finitions à prévoir ! rdc : entrée, 
salon, séjour, cuisine, sdb, 
wc, Au 1er : 3 chambres Une 
dépendance aménageable sur 2 
niveaux. Dépendance, garage, 
cave Jardin. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D   
195 080 € (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et Laetitia MARCHAND
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

LA VILLENEUVE  
LES CHARLEVILLE 
Réf. 043/1583. Maison Briade de 
169 m² compr: Rdc : cuis ouverte 
sur séj av chem, 1 ch, WC, sdb. 
1er étage : mezz, 3 ch, sd'eau-
WC. Gge et dépendances. Jardin 
clos d'environ 1000 m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 2090 à 

2870€.*� 184 965 € 
177 000 € +  honoraires de négociation : 7 965 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1241. 
Hyper Centre de SEZANNE, 
Maison bourgeoise de 218 m² 
comprenant une pièce de récep-
tion au rdc mais aussi une suite 
parentale et 3 chambres. - Classe 
énergie : D - Réf : 043/1241 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie 

de 2710 à 3710€.*� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1635. 
Maison 153 m² compr: 2 chambres 
au RdC et 2 voir 3 chambres à 
l'étage. Sous-sol complet. Jardin 
clos 660 m². Fenêtres en triple 
vitrage. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 2480 à 3410€.*

224 675 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 675 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Créez une alerte e-mail pour  recevoir 
les dernières offres immobilières
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Epernay

SCP J.MARSAN & V.REGNAULD
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - officedevertus@51011.notaires.fr 
marsan-regnauld.notaires.fr

GERMINON
Réf. 51011-
1022715. Maison 
comprenant : 
Rdc: cuisine, salle 
à manger, salon 

séjour, salle de bains, 1 chambre. Au premier 
étage : salle d'eau-WC, 3 chambres, dégage-
ment. Au deuxième étage : combles, Garage. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 2270 à 3110€ - année réf. 

2021.*   � 199 500 € 
186 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € soit 7,26 % charge acquéreur

MONTHELON 
Réf. 51011-1057697. 
RDC : entrée, salon, 
cuisine équipée, 1 
ch, pièce pouvant 
servir de bureau, 1 

sdb, wc, véranda avec salon, cuisine d'été don-
nant sur terrasse et extérieur, Etage : 2 ch, 1 
sdb, grenier, S-sol : local tech/chaufferie, labo. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Coût 
annuel d'énergie de 3580 à 4900€ - année réf. 

2021.*   � 335 360 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 15 360 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
5 1 0 1 1 - 1 0 6 0 2 6 9 . 
Au RDC : entrée, 
salle à manger, 
séjour, cuisine 
équipée, atelier,- 
1er étage : palier, 
3 chambres, une 
salle de bains avec 
wc, bidet, douche 
à l'italienne et 
vasque et combles, 
Cave voutée sous 
la maison et cour 
couverte. CLASSE 

ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 2500 à 3420€ - année réf. 2021.*   

� 136 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 4,62 % charge acquéreur

VERTUS 
Réf. 51011-
1059274. RDC  : 
entrée avec 
grand placard, 
salon-salle à 
manger, cuisine 

équipée, wc. Cour intérieure et chaufferie. 1er 
étage : couloir, bureau, dressing, SDB/wc avec 
douche italienne, chambre. Au 2e étage : palier 
et couloir, deux chambres. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 

2140 à 2930€.*   � 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 4,29 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
51011-1047401. Maison 
comprenant : -Au rdc  : 
entrée, salon-sàm, cui-
sine équipée,   cagibi. au 
1er étage  : palier, wc, 2 
ch dont 1 pouvant servir 
de bureau, salle de bains 
avec douche. 2e étage : 2 
ch et palier. Cave. Cour. 
Garage. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 
1190 à 1650€ - année réf. 

2021.*   � 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur
VERTUS - Réf. 
51011-1057233. Maison 
à usage d'habitation 
compr au-rdc : cuisine, 
salon séjour, bureau, 
wc,- au 1er étage : salon 
séjour, deux chambres, 
une pièce, une salle de 
bains,- au 2e étage : une 

petite pièce, une chambre, et une salle de douche, 
Garage. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 2020 à 2790€ - année réf. 

2021.*   � 241 040 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 040 € soit 4,80 % charge acquéreur

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE  
SELAS AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 06 83 63 98 56 - thomas.valton.51053@notaires.fr

DIZY - Réf. AP2. LE 
LEON - Appartement 
F3 au rez-de-chaus-
sée d'une petite 
copropriété, compr : 
Entrée, couloir avec 
placards, w.c. , cuisine, 
séjour, avec balcon, 
2 chambres, salle de 
bains. Dans les combles 
: Un grenier. + Au sous-
sol : Un garage fermé. 
Copropriété CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1100 à 

1550€ - année réf. 2021.*   � 130 000 € 
123 810 € +  honoraires de négociation : 6 190 € 

soit 5 % charge acquéreur
AY 
CHAMPAGNE 
Réf. A5. Maison RDC 
: Hall d'entrée, salon, 
séjour, cuisine, w.c., 
salle d'eau, chauf-
ferie. 1er : palier, 4 
chambres, salle de 
bains, w.c. Mezzanine 
au-dessus. Cave Cour 

devant avec dépendance sur le côté. Jardin à 
l'arrière. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 1670 à 2320€ - année 
réf. 2021.*   � 345 000 € 

330 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
BRUGNY 
VAUDANCOURT 
Réf. BR1. Maison , 
Au rdc : Sal-séjour, 
cuisine , buande-
rie, wc. 1er étage: 3 
chambres, salle de 
bains, salle d'eau, 
wc. 2e étage : grand 

palier, chambre, débarras. Jardin, stationnement 
extérieur . CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
A Coût annuel d'énergie de 1180 à 1630€ - année 
réf. 2021.*   

207 000 € (honoraires charge vendeur)

CUMIERES - 
Réf. C3. Maison 
compr : rdc : 
entrée, séjour, cui-
sine, salle d'eau-
w.c., buanderie. 
1er : 3 chambres 
Grenier au-des-
sus. Cave. Cour, 

garage. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: A Coût annuel d'énergie de 1140 à 1590€ - 

année réf. 2021.*   � 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5 % charge acquéreur
DIZY - Réf. D2. 
RDC : entrée sur 
séjour spacieux + 
cheminée, cuisine, 
chaufferie. 1er : un 
palier, 3 chambres, 
SDE. 2e mansardé : 
palier-bureau, suivi 
de 2 chambres. Au 

fond de la cour, maison à rénover totalement 
(idéale pr création de salle de réception ou 
chambres d'amis). Terrasse, jardin et appentis. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 3010 à 4120€ - année réf. 

2021.*   � 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4 % charge acquéreur
OIRY - Réf. O2. 
Maison individuelle 
RDC : entrée avec 
placard, bureau, 
séjour-salon, cui-
sine, wc, s. d'eau, 
2 chambres. 1er : 2 
chambres, 1 pièce 
(poss chambre 
parentale avec 

sde), grenier. S-sol total : garage, chaufferie, cave. 
Jardin. A l'arrière, cour en contrebas avec grand 
appentis CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
E Coût annuel d'énergie de 2271 à 3073€ - année 

réf. 2021.*   � 349 000 € 
335 500 € +  honoraires de négociation : 13 500 € soit 4,02 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
1057238. Terrasse, à la suite 
véranda, cuis, sàm, sal, à l'étage 
: 2 ch et sdd.  Gge fermé av 
espace lingerie ; En contre-bas, 
jardin av 2e terrasse, cellier et 
atelier.  Une parcelle de vigne 
de 6a63ca. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 2120 à 2920€ - 
année réf. 2021.*   

349 800 € (honoraires charge vendeur)

TOURS SUR MARNE 
- Réf. 51025-1060007. Bon 
état général, mitoyenne d'un 
côté,  Entrée, cuis aménagée et 
équipée, sàm, sal av chem, 2 ch 
et salle de douche. S-sol complet 
divisé en atelier - chaufferie - 
gge 2 voitures.  Jardin. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 1400 à 
1950€ - année réf. 2023.*   

196 100 € (honoraires charge vendeur)

AY CHAMPAGNE
Réf. 51025-1061068. 
INVESTISSEUR,  Situé dans le 
Centre de la Commune D'AY-
CHAMPAGNE, Immeuble à usage 
mixte comprenant un commerce 
et 5 appts.  L'ensemble actuelle-
ment loué. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 3010 à 4120€ - 
année réf. 2023.*   
424 000 € (honoraires charge vendeur)

SARL OFFICE NOTARIAL DE TOURS-SUR-MARNE
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

AMBONNAY - Réf. AMBONNAY. PAVILLON 
à rénover sur s-sol complet compr : cuisine aména-
gée sal séj, wc. RDC surélevé 3 ch, sdb à l'étage. 
Cave, gge, jardin, terrain clos et arboré. Double 
vitrage volets roulants manuels -chaudière fuel 
(cheminée dans séjour). CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 2180 

à 2990€ - année réf. 2021.*   � 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur

BISSEUIL - Réf. AY CHAMPAGNE 
(BISSEUIL). Terrain à bâtir, parcelle viabilisée 
de 1124 m² dont 943 m² constructible.   

105 000 € (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

EPERNAY
R é f . 
APPARTEMENT 
T2 EPERNAY. 
Appart au 
3e et dernier 
étage sans 
ascenseur : 

sal, cuis équip ouverte, 1 ch, 
SDB ac 2 vasques et baignoire, 
WC. Mezz. Grde luminosité. 
Vendu av cave et place de 
parking privée Copropriété 
de 6 lots, 1080€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 680 à 
920€ - année réf. 2021.*   
110 000 € (honoraires charge vendeur)

MONTMORT 
LUCY 
Réf. MAISON 
MONTMORT 
LUCY. Maison 
à vendre 

Montmort-Lucy dans la Marne (51), 
Comprenant : - Au rdc : Sal-sàm av 
poêle, cuis équip, sd'eau-wc, ch av 
1 chem insert, une 2e ch. - A l'étage 
: vaste grenier aménageable. Cave, 
terrasse donnant sur le jardin clos. 
Appentis sur le coté. Le grenier amé-
nageable av ses superbes poutres 
en bois, permet de pouvoir doubler 
la superficie habitable. Beaucoup 
de charme! CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 1340 à 1850€ - année 
réf. 2023.*   � 96 000 € 

90 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur

PIERRY - Réf. MAISON A 
PIERRY 51. Salon sàm av chem, 
cuis, ch, wc, sde, véranda. 1er étage: 
3 ch, sdb wc, pce de rangt, garage. 
Cave. Jardin clos. Terrain piscinable. 
Chauf central au fuel avec chau-
dière récente. Travaux de rafraichis-
sement à prévoir. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2700 à 3700€ - année 
réf. 2021.*    � 319 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 2,90 % charge acquéreur

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

CUIS - Réf. 51029-481. Maison 
d'hab à rénover entièrement sur 
une parcelle de 316m² compr au rdc: 
entrée par la cuisine/sàm, sal, 2 ch, 
sdb/douche, chaufferie, cellier av cave. 
A l'étage: gd grenier, 2 ch. Atelier, 
2 pces. Appentis. Cour int. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût 
annuel d'énergie de 3180 à 4350€ - 

année réf. 2021.*   � 95 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER
Réf. 51029-482. Maison d'habita-
tion d'environ 91m² comprenant : 
Au rdc entrée par la cuisine/sàm, 
salon. A l'étage : palier, 3 ch, sdb/
WC. Au 2e étage : grenier. Cave. 
Cour intérieur. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2190 à 2990€ - année 

réf. 2021.*   � 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER 
Réf. 51029-485. RDC : cuis, 1er 
véranda, WC, cave, SAM/salon. 2e 
véranda, SDD, 1 ch. Etage : 5 ch, 
WC, SDD. 2e étage : grenier. Cave 
: 2 pcs carrelées. Espace couvert 
28m². Jardin. Dépendces : gge, 
WC, atelier, étage : grenier. 2e 
gge. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'éner-
gie de 3510 à 4810€ - année réf. 
2022.*    � 378 000 € 

360 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 5 % charge acquéreur



Se
ct

eu
r

 24 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Reims

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 99 
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2581. CENTRE ET GRAND 
CENTRE - Pavillon : entrée, bureau, une cuisine, 
séj-sal, couloir distribuant wc avec lavabo, sdb, 
3 ch. Une cave sous tte la maison. Un garage. 
Un jardin intérieur. ETAT D'USAGE. Travaux 
à prévoir : Electricité, sanitaires, sols et murs. 
Chauffage central au gaz. ) CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E   � 232 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 5,45 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51046-2580. CENTRE ET GRAND 
CENTRE - Construite dans les années 1930 : galerie 
ayant conservé tt le charme de l'époque, cuisine, 
salon/sàm, bureau attenant, jardin clos. Etage, 1 ch 
spacieuse avec sa sdb, dressing, 2 ch avc sde et 2 ch 
en enfilade. 2 terrasses avec vue sur le jardin. Ss-sol 
complet et cave voutée. Garage. Chauffage au gaz. 
Travaux de rénovation à prévoir. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F    

1 300 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier@51067.notaires.fr - pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

ECUEIL 
Réf. 24I07. 
Maison ppl 
: rdc : sal, 
cuisine, wc, 
espace spa 

av wc, chaufferie, cave. Etage 
: 4 ch, sdd, wc, palier, 2 ch 
d'hôtes (avec sdd et wc). Dép : 
Spa (hammam, jacuzzi, sauna, 
dche, wc) accès PMR. 1er étage 
: ch d'hôte, sdd, WC. Espace 
événementiel : gd salle, cuis 
pro, véranda. Ext : cour, chartil 
pr 2 véh, 4 gges fermés, dép, 
atelier, wc extérieur. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie 
de 4370 à 5970€ - année réf. 
2021.*   

899 600 € (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 24H03. Au 
RDC surélevé : entrée, cuis, sal-séjour, 
3 ch, sdb, wc. Combles à l'étage 
accessibles depuis une trappe. 
Ss-sol complet à usage de garage, 
chaufferie. Jardin. Chauffage gaz. 
Logement à consommation éner-
gétique excessive CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 1830 à 2510€ - année 
réf. 2021.*   � 201 700 € 

190 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 6,16 % charge acquéreur

WITRY LES REIMS - 
Réf. 24I04. rdc : entrée, séj dble, 
cuis, cellier, 1 ch, sdd, wc. Etage : 
2 ch. Grenier. Ss-sol partiel : gge 
et atelier. Dépendance : bât à 
usage de stationnement/stoc-
kage de 30 m².  Terrasses avant 
et arrière. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1560 à 2180€ - 
année réf. 2021.*   
457 600 € (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet@51064.notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

REIMS - SAINT-REMI - Appt T5, 
au 7e étage, copropriété calme, 
sécurisée av ascenseur: entrée, sal-
séj lumineux, cuis séparée, 3 ch, 
sde, sdb av WC, WC séparé. Cave et 
place de parking en s-sol. Poss de 
louer 1 place parking extérieure. 
Copropriété de 148 lots, 3522€ 
de charges annuelles. CLASSE 
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
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 1140 à 
1620€ - année réf. 2024.*   
78 000 € (honoraires charge vendeur)

BRIENNE LE CHATEAU 
Rdc : entrée, séj, cuisine indépen-
dante, sàm, 1 ch, 1 wc. Etage, palier : 
3 ch, 1 sdd avc wc. Fenêtres PVC dble 
vitrage. S-sol permettra d'optimiser 
vos rangements en complément 
du gge. Terrain clôturé. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
Coût annuel d'énergie de 4560 à 
6210€ - année réf. 2024.*   
116 000 € (honoraires charge vendeur)

MELUN (77) - PATTON - 
Appart neuf 85 m² av balcon et 2 
places de parking en sous terrain, 
compr: 1pce de vie lumineuse av 
cuis A/E, 1 ch av sdd privative, 2 
autres ch, sdb et WC. Résidence 
sécurisée, ascenseur. Ecoles, com-
merces à prox. Copropriété de 104 
lots, 2600€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie 
de 611 à 827€ - année réf. 2023.*

219 000 € (honoraires charge vendeur)

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34 - Visite virtuelle des biens disponible à l'étude.

MAIZIERES LA 
GRANDE PAROISSE 
Réf. M1112M-10060. 
Maison à rafraîchir. Entrée 
: cuis, SDB/SDD, wc, pièce 
de vie. Etage : 4 ch, wc 
avec lave-mains. Grenier 
aménageable. Cave 
voûtée. Gge indépen-
dant av pièce habitable 
av wc. Jardin clos. Visite 
virtuelle CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 
2460 à 3360€ - année réf. 
2021.*   

141 750 € 
135 000 € +  honoraires  

de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

BOULAGES - 
Réf. 1138T-10060. 
Rue de l'île aux Troncs, 
Maison sinistrée sur 
parcelle de terrain 
à bâtir de 1423m², 
constructible.   

23 479 € 
21 345 € +  honoraires  

de négociation : 2 134 € 
soit 10 % charge acquéreur

BAGNEUX (51) 
Réf. M1140M-10060. 
Maison mitoyenne d'un 
côté à rafraîchir : entrée 
par petite véranda, wc, 
SDE, cuisine nue, séjour 
avec cheminée, Etage : 
2 chbrs. Petites dépen-
dances. Garage non atte-
nant. Honoraires inclus de 
10% à la charge de l'ac-
quéreur CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 
1410 à 1950€ - année réf. 
2021.*   

55 000 € 
50 000 € +  honoraires  

de négociation : 5 000 € 
soit 10 % charge acquéreur

BAGNEUX (51) 
Réf. M1141M-10060. 
Petite maison à rafraî-
chir. Entrée desservant 
wc, placard, SDB, cuisine 
nue, séjour avec chemi-
née. Etage : 2 chambres. 
Petites dépendances non 
attenantes. Garage non 
attenant. Honoraires 
inclus de 6% charge 
de l'acquéreur. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 1740 à 2400€ 
- année réf. 2021.*   

63 600 € 
60 000 € +  honoraires  

de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Bureau de MERY SUR SEINE  
8 place Croala 10170 MERY/SEINE

VENDEUVRE  
SUR BARSE
Réf. V1127A-10060. 
Appartement T4 à rafraî-
chir : entrée, séjour sur 
balcon, 3 chmbrs, cuisine 
nue avec cellier, SDE, wc. 
Cave. Garage. Honoraires 
inclus de 6% À charge de 
l'acquéreur. Copropriété de 
15 lots, 3586€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE 

: D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 

1370 à 1920€ - année réf. 2021.*   � 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE
Réf. V1113M-10060. 
Maison jumelée T5 sur 
ss-sol complet. Entrée, 
séjour, salon, cuisine, 
SDB. Wc à mi-niveau. 
1er étage : 3 chbrs. 
Abri de jardin et petit 

auvent. Honoraires inclus de 6% charge de l'acqué-
reur. Prix hors honoraires 96 000 €. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 2070 
à 2850€ - année réf. 2021.*   � 101 760 € 

96 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE
Réf. V1119M-10060. 
Maison ancienne 2 
niveaux à rafraîchir. 
4 chbrs, cuisine, pièce 
de vie, salon, SDB, SDE, 
2 toilettes. Grenier 
aménageable. 130 200 

€ Hono à charge de l'acquéreur : 5 % soit 6.200 € 
TTC. Elle est disponible de suite. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2720 
à 3740€ - année réf. 2021.*   � 106 200 € 

100 000 € +  honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 6,20 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1117T-10060. 
Parcelle de terrain à 
bâtir non viabilisée 
de 2663m². Visite vir-
tuelle sur Honoraires 
inclus de 10% à la 

charge de l'acquéreur. Prix hors honoraires 30 
000 €.   

33 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 10 % charge acquéreur

STE SAVINE - 
Réf. 1136A-10060. 1er 
étage sans ascenseur, 
appart T4, entrée, SDE 
avec wc, cuisine amé-
nagée semi-équipée, 
2 chambres, salon 
séjour. Cave. Box de 
garage. Chauf ind 
GDV. Copropriété 960€ 
de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût 

annuel d'énergie de 1820 à 2510€ - année réf. 

16777215.*   � 81 375 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 6 375 € soit 8,50 % charge acquéreur

TROYES 
Réf. 1139A-
10060. A rénov 
: Entrée séjr, 
sdb, wc, cuis. 
Parkg priv. 
1760 € char.
moy./an. Clas. 
éner. : F - Auc. 
procdure en 

crs. Copropriété de 11760 lots, 1760€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: F Coût annuel d'énergie de 690 à 990€ - année 

réf. 2021.*   � 44 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 10 % charge acquéreur
BUCEY 
EN OTHE 
Réf. E1118M-
10060. Forêt 
d ' O t h e , 
P a v i l l o n , 
170m², 3 
niveaux à 
rafraîchir : 
cuisine amé-
nagée, wc, 

bureau/chambre av sde, pièce vie double av 
cheminée. Etage : mezz, sde, wc, 2 ch, dressing. 
Ss-sol aménagé : bureaux, cave, pool house, 
chaufferie, garage, douche. Piscine enterrée. 
Terrain 1061m² clos arboré. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
3040 à 4180€ - année réf. 2021.*   

196 875 € 
187 500 € +  honoraires de négociation : 9 375 € 

soit 5 % charge acquéreur

FONTVANNES - Réf. 1116M-10060. 
Maison ancienne à rafraîchir 155m² comp: 
large entrée, cuis aménagée, gde pce de vie 
dble avec chem insert, wc, buand, sdb, cellier. 
Etage: pte mezz, sde wc aménagée, 3 ch. Au 
second: grenier aménagé. Cave voûtée. gde 
grange attenante. pt terrain sur le devant 
355m². CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 1910 à 2610€ - 
année réf. 2021.*   

156 900 € (honoraires charge vendeur)

TRAINEL - Réf. E1067M.-10060. Maison 
ancienne restaurée 58m² composée : entrée sur 
pièce de vie, salon avec cheminée, salle d'eau 
wc, cuisine aménagée donnant sur terrasse.
Etage : grande chambre sous combles avec ran-
gements.Petit appentis. Cave. Terrasse. Terrain 
170m² longeant un rû. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 
1870 à 2560€ - année réf. 2021.*   

74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 2023-12. 1ER 
MAI - Appt, Type IV, comprenant 
: cuis, sdb, WC, salle de séjour, 
2 ch, dégagement et range-
ment. Av cave et garage fermé. 
Copropriété 2600€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 1000 à 1390€ - 
année réf. 2021.*   �

86 920 € 
82 000 € +  honoraires  

de négociation : 4 920 € 
soit 6 % charge acquéreur

MAGNY FOUCHARD 
Réf. 2024-15. Belle maison rénovée. 
rdc : cuisine, sal, 2 SDE av leurs WC, 
1 ch, un bureau, véranda donnant 
sur terrasse. ETAGE : 2 grds ch. Dble 
garage. Abri camping-car. Cave, 
Jardin, Terrain d'agrément non atte-
nant de 443 m². CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel 
d'énergie de 1250 à 1740€ - année 
réf. 2021.*   

165 900 € 
158 000 € +  honoraires  

de négociation : 7 900 € 
soit 5 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 2024-8. 
Terrain a batir, hameau de 
VILLIERS LE BRULE.   

42 400 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur
BOUY 
LUXEMBOURG 
Réf. 2024-11. VENTE EN 
VIAGER OCCUPE : Terrain a 
batir Bouy-Luxembourg dans 
l'Aube (10),   

Viager - Bouquet : 
15 000 €  / Rente : 250 €

Bureau de PINEY  
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY

Bureau de VENDEUVRE/BARSE  
20 ter Avenue de la Libération -10140 VENDEUVRE/BARSE 

Bureau de TROYES  
1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 
alcy.martin.10014@morant-dobler.notaires.fr

ST ANDRE LES VERGERS
Réf. 10369/321. Appt type II, secteur 
Hôpital au 7e étage. Hall d'entrée, 
sal/sàm av balcon, cuis av meubles, 
cellier, ch, sde, WC. Cave - Place par-
king privé. Copropriété de 241 lots, 
2470€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 740 à 1050€ - 
année réf. 2021.*   � 81 134 € 
77 000 € +  honoraires de négociation : 4 134 € 

soit 5,37 % charge acquéreur
RONCENAY - Réf. 
10369/341. RONCENAY - Anc 
grange sur terrain à bâtir. 
Pas d'assainissement. Sur 
place eau et électricité. Ter 
1512m². CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. � 42 400 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

LA VENDUE MIGNOT - 
Réf. 10369/342. Maison ancienne 
avec dépendances. Hall d'entrée, 
salon/SAM, cui, 1 pièce, s/d'eau, 
WC, buanderie. Etage: palier, 
bureau, 2 ch, WC(à finir). Attenant 
grange et dépendance en L. Libre 
le 01/04/2025 CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 2990 à 3300€ - année 
réf. 2021.*   � 141 570 € 

135 000 € +  honoraires de négociation : 6 570 € 
soit 4,87 % charge acquéreur

MESSON - Réf. 10369/335. 
Propriété av dépendce. Accès véranda 
(chauffée), cuis amag/équip, pièce 
à vivre, ch parental + sdb, wc Etage: 
mezz, 4 ch, sde, wc. Grenier. Ss sol com-
plet: buand, gge, atelier, pce chauffée. 
Dép à l'arrière. Terrain clos aménagé 
avc bassin à poissons, cabanes animaux, 
verger et potager. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'éner-
gie de 1560 à 2180€ - année réf. 2021.*   

� 344 760 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 

soit 4,47 % charge acquéreur
MOUSSEY - Réf. 10369/343. 
HAMEAU DE SAVOIE - MOUSSEY - 
Terrain à bâtir - Viabilisé Parcelle de 
850 m², Prix: 64.670€ (61.200€ + 3.470€ 

négo chg acq.)  � 64 670 € 
61 200 € +  honoraires de négociation : 3 470 € 

soit 5,67 % charge acquéreur
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SELARL PAUPE, POUILLOT et MAZURE-JACQUOT Notaires associés
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENT
TROYES - Réf. 10010/357. 
32 TER RUE TRAVERSIÈRE - 
Appt de 3 pièces. 2  ch et 1 sdb. 
Le chauffage est collectif au 
gaz. Ce bien est vendu loué, 
le loyer actuel est de 517 € + 
121 € de charges. Copropriété 
de 198 lots, 3364€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 

d'énergie de 900 à 1260€ - année réf. 2021.*   
63 600 € (honoraires charge vendeur)

MAISONS
STE SAVINE - Réf. 
10010/386. 15 RUE EDMOND 
BILLY - RDC : entrée sur sàm 
et cuis ouverte, sde av wc, sal. 
L'étage dessert 2 ch et une 
sdb. Système de chauffage est 
au gaz. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 

d'énergie de 1650 à 2280€ - année réf. 2022.*   
131 000 € (honoraires charge vendeur)

ST JULIEN  
LES VILLAS 
Réf. 10010/384. 8 
RUE EDGAR DEGAS - 
Maison des années 80. 
Entrée, sàm et coin 
salon, cuis aménagée, 

sdb, WC séparés et 2 ch. S-sol complet. Chauffage 
central au fuel. Travaux d'isolation et de moder-
nisation sont à prévoir. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 
3460 à 4730€ - année réf. 2021.*   

165 000 € (honoraires charge vendeur)
ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10010/362. 18 RUE 
JULES VALLÈS - Maison 
6 pièces 106 m² et 438 
m² terrain. Construite 

en 1987 compr: Entrée, double séj, cuisine aménagée, 
4 ch, salle de bains av WC et 1 WC séparé. Chauffage 
central gaz et bois avec cheminée. Maison bon état 
mais travaux modernisation a prévoir. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 1740 

à 2420€ - année réf. 2021.*   � 183 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,57 % charge acquéreur

LA RIVIERE  
DE CORPS 
Réf. 10010/377. 12 RUE 
D'AUMONT - Maison 
mitoyenne par le garage 
: Entrée, dble séj, cuisine 
A/E, WC, SDE, 3 ch aVc 
placards, cuisine d'été avc 

accès garage. Etage, 1 ch, combles aménageables. 
S-sol : cave av atelier, cave à vins. Chauff central au 
gaz. La production d'eau chaude est électrique. Un 
adoucisseur d'eau est installé. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 2309 à 
3125€ - année réf. 2021.*   � 199 000 € 

190 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,74 % charge acquéreur
FONTAINE  
LES GRES 
Réf. 10010/387. RUE GEORGES 
CLÉMENCEAU - RDC : 3 
chambres dont 1 suite paren-
tale, sde avec douche et bai-
gnoire, dble séjour, cuisine 
équipée. Etage : salle de jeux, 2 
sde et 3 ch. S-sol : garage, cave, 
atelier, chaufferie. Le chauf-

fage central au fuel. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 7150 à 9710€ 

- année réf. 2023.*   � 327 000 € 
312 720 € +  honoraires de négociation : 14 280 € soit 4,57 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10010/388. Rdc : entrée, 
cuis aménagée, séj, ch, 
buand, WC, dressing. 
Etage 3 ch dt 1 suite 
parentale,sdb, wc. 
Le chauffage central 
au gaz. Gge CLASSE 

ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'éner-
gie de 1670 à 2310€ - année réf. 2021.*   

417 000 € (honoraires charge vendeur)

IMMEUBLE 
TROYES - Réf. 
10010/381. 3 RUE 
JAILLANT DESCHAINET 
- Ensemble immo. 
Rénové en 2013, accès 
PMR à tous les nvx. 
Entrée : accueil, WC, 

local tech, archive, véranda, cuisine et accès 
cour intérieure. RDC surélevé acc, salle d'att, 
WC; 2 cabinets. 1 étage : wc, 2 cabinets, salle 
d'att, accueil. 2e étage mansardé : cabinet, 
salle d'att, espace cuisine. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 
1970 à 2740€ - année réf. 2019.*   

490 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP MANDRON, MAILLARD et BELLET
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 
karine.delorme.10061@notaires.fr 

mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 
10377/859. Maison sur ss sol total. Séjour 
salon donnant sur une belle terrasse , cuisine 
équipée, grande SDB, wc. 1er étage 3 ch dont 
une avec dressing, une SDD avec wc. Ss-sol une 
pièce aménagée pouvant servir de chambre 
ou bureau, cave. L'ensemble est en très bon 
état à découvrir . CLASSE ENERGIE : D   

219 060 € (honoraires charge vendeur)

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 10377/857. 
Salon, cuisine, SDD, wc. 1er étage : 4 ch, SDD et wc. 
Attenant : garage. Ancienne écurie avec grenier 
aménageable au dessus, une grange de 200m² 
avec cave, abri en tôle. Beau verger . Parfait état. 
Le chauffage à un an type condensation + pompe 
à chaleur. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
C Coût annuel d'énergie de 3270 à 4480€ - année 

réf. 2023.*   � 395 180 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 180 € 

soit 3,99 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10377/849. Maison 6 
pièces, dont 4 ch, permettant un aménage-
ment selon vos besoins. Proche des commo-
dités. Maison dispose d'espaces extérieurs, 
jardin, propice à des activités en plein air ou à 
l'aménagement d'un espace détente. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1930 à 2680€ - année réf. 2021.*   

220 000 € (honoraires charge vendeur)

MESSON - Réf. 10377/861. Beau terrain à 
bâtir de 3317m² dont 1500m² constructible . 
terrain à viabiliser ,assainissement individuel. 
Environnement de qualité et vue campagne. 
façade d'environ 33 mètre de long . clôturé sur 
une longueur. Endroit idéal pour construire un 
beau projet de vie.   

68 840 € (honoraires charge vendeur)

Consultez la tendance du marché 
et les conseils des notaires

Votre notaire est le partenaire idéal 
pour mener à bien votre transaction en toute sécurité, 

neutralité, objectivité et impartialité

http://www.diagamter.com
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SELAS JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

BAR SUR SEINE - Réf. 10376/1167. 
Appartement 2 pièces de 45,12 m² dont le balcon 
donne sur un espace boisé. Surface : 45,12 m² 
Pièces : 2 (1 chambre, 1 salle de bains) Balcon, Cave 
et place de parking Copropriété de 192 lots, 1943€ 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 800 à 1130€ - 

année réf. 2021.*   � 35 000 € 
32 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € soit 9,38 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376/1082. 
Appartement de 2 pièces de 41,18 m² compr: 
Entrée, séjour, 1 chambre, salle d'eau, cuisine, 
wc. Cave. Chauff ind électrique. Faibles Charges 
Coprop 40 €/mois. Copropriété de 10 lots, 480€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1015 à 

1373€ - année réf. 2021.*   � 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376-1166. Résidence élé-
gante, Appt prestige 5 pces spacieuses, superficie 
137 m². 3 ch, 2 salles d'eau, dressing, sal-séj 40 
m², Balcon av vue dégagée. Chauff collectif gaz 
Cave privative Commodités : Ascenseur, Place de 
parking et garage inclus. Copropriété de 742 lots, 
5160€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1240 
à 1740€ - année réf. 2021.*   � 233 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € soit 5,91 % charge acquéreur

CRENEY PRES TROYES - Réf. 
10376/1130. Cette maison de type 4 sur ssol se com-
pose actuellement d'un salon séj, une cuis, 2 ch, une 
sdb, un wc. Elle offre encore des possibilités puisque 
l'étage est en cours d'aménagement et permettrait 
de faire 2 ch supplémentaires et une sdb Un chauf 
fonctionnant au fuel est mis en place et il existe une 
chem dans le séj Le terrain de la propriété est de 
898 m2. ssol complet. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 1876 à 2538€ - 

année réf. 2021.*   � 185 500 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

LA RIVIERE DE CORPS - Réf. 10376-
1186. Opportunité à saisir ! Située dans un cadre 
agréable. Ne cherchez plus : Cette maison offre 
une belle opportunité pour un projet de rénova-
tion ; Points forts du bien : 4 chambres et sous sol . 
Vaste terrain de 824 m² idéal pour les familles sou-
haitant profiter d'un grand jardin, d'un potager ou 
d'une extension de la maison. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 3400 
à 4640€ - année réf. 2023.*   � 201 400 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € soit 6 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10376/1134. A SAINT ANDRE LES VERGERS : Accès 
rapide aux rocades : cette maison bénéficie d'un 
jardin paysager et d'un potager d'une surface de 
1224 m². CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
C Coût annuel d'énergie de 1149 à 1555€ - année 

réf. 2021.*    � 185 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

STE 
SAVINE 
Réf. 10376-
1164. Charmant 
pavillon de 1956 
avec jardin et 
sous-sol complet, 
situé dans un 
quartier calme 

et résidentiel. Contact : Florence BARBOU au 
03.25.82.65.65 CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 2640 à 

3630€ - année réf. 2021.*   � 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - 
Réf. 10376-1184. 
BLANQUI PASTEUR 
- Maison de plain-
pied : s-sol amé-
nageable, garage 
i n d é p e n d a n t . 
TROYES : entrée 
spacieuse, cuisine 

conviviale ,salon-séjour lumineux avec cheminée 
traditionnelle , deux chambres confortables ,salle 
de bains , wc et dressing. Travaux de rénovation 
à prévoir CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 2380 à 3280€ - année réf. 

2022.*   � 185 500 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € soit 6 % charge acquéreur

VILLE  
SUR TERRE 
Réf. 10376-1146-VI. 
Opportunité unique 
: vente aux enchères 
interactive de par-
celles de bois sur 
la plateforme 36H 
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

BOSSANCOURT 
- Réf. 10379/564. 
CALME - Maison 
de pierre de 131 
m² proposant 
entrée, cuisine, 
séjour, salon et 
chambre au rez-
de-chaussée. Au 

1er étage deux chambres et deux greniers 
aménageables. Garage, Atelier, cave et dépen-
dances. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.   

53 000 € (honoraires charge vendeur)

COLOMBE 
LA FOSSE 
Réf. 10379/560. 
CALME - Maison 
de pierre de 
145 m² avec cui-
sine aménagée, 
salle d'eau, WC, 
séjour de 44 m², 4 
chambres, garage 

de 40 m², terrasse de 46 m² et terrain de 1100 
m² avec verger CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 4310 à 
5880€ - année réf. 2021.*   

109 000 € (honoraires charge vendeur)

FONTAINE 
- Réf. 
1 0 3 7 9 / 5 5 2 . 
CALME - Maison 
d ' e n v i r o n 
180m² avec 
entrée, couloir, 
cuisine, séjour 
de 45 m², salle 
de bains, WC, 3 

grandes chambres et un bureau. Grand garage, 
cave voutée et jardin. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 
3980 à 5430€ - année réf. 2021.*   

149 000 € (honoraires charge vendeur)

MORVILLIERS 
- Réf. 
1 0 3 7 9 / 5 6 3 . 
CALME - Crps de 
ferme : atelier, 
cave, chb à four, 
grange, berge-
rie, poulailler, 
abris à mouton. 
La maison RDC : 

entrée, WC, 1 ch, cuisine, séjour, SDE douche 
italienne. 1er étage, 1 ch, pièce aménageable 
de 3.5 m², 3eme ch, grenier. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 
2670 à 3670€ - année réf. 2021.*   

104 000 € (honoraires charge vendeur)
BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/522. 
CALME - 
Immeuble de 
1000 m² au 
centre ville sur 
4 niveaux. Des 
surfaces impres-
sionnantes en 

centre ville permettant plusieurs projets dif-
férents. A découvrir! CLASSE ENERGIE : DPE 

exempté.� 235 000 € (honoraires charge vendeur)
MONTIER 
EN L'ISLE 
R é f . 
1 0 3 7 9 / 5 5 9 . 
CALME - 
Maison de 
caractère de 
218 m² com-
prenant de 
belles pièces 

de vie avec 6 chambres dont une au rez-de-
chaussée sur un domaine arborée de 9779 m² 
clos de murs et de grillage. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie 
de 3940 à 5390€ - année réf. 2021.*   

350 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP LEFÈVRE et FLORENS
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr

CHAVANGES - Réf. 
51081/835. Charmante maison 
comprenant: Entrée par véranda, 
grde cuis aménagée, sal av accès 
terrasse, grd ch, sde av wc. Étage: 
mezz, ch av point d'eau cloisonné, 
grenier. Gge. Terrain clos. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 2080 à 
2840€ - année réf. 2023.*   
98 000 € (honoraires charge vendeur)

SOULAINES DHUYS - Réf. 
51081/838. Moulin du XIIe siècle bâti 
sur source souterraine, demeure 
de charme sur 265 m² habitables 
et 180 m² aménageable. Bassin 
de rétention, grange, jardin clos. 
Possibilité de production électrique. 
Actuellement une partie exploitée 
en gîte. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 
5860 à 7970€ - année réf. 2021.*   
310 000 € (honoraires charge vendeur)

MARGERIE HANCOURT (51)
Réf. 51081/818. Maison sur ss-sol, 
années 1960, très bien entretenue 
beau parc arboré av dépendances. 
5 ch, bureau sur 143 m². Surfaces 
aménageables Chaudière granulés 
Huisseries PVC partout, volets rou-
lants électriques, Qualité des maté-
riaux anciens (sols en parquets et 
marbre) CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
2030 à 2790€ - année réf. 2021.*   
200 000 € (honoraires charge vendeur)

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

TROYES
Réf. 10361/5159. 
Av Edouard Herriot. 
Appartement 3 
pièces, 56 m² habi-
tables, entrée, cui-
sine, séjour avec 
balcon, 2 chambres, 
salle d'eau, wc. 

Cave privative. Copropriété de 40 lots, 1760€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1330 à 

1840€ - année réf. 2023.*   � 61 820 € 
58 000 € +  honoraires de négociation : 3 820 € soit 6,59 % charge acquéreur

AVIREY 
LINGEY 
Réf. 10361/5110. 
Maison en pierre 
rénovée, 170 m² 
habitables, cuisine 
équipée, séjour, 6 

chambres, sdb et sd'eau, 2 wc. Garage. Cave. 
Préau avec débarras. Sur 859 m² de terrain 
clos. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: B Coût annuel d'énergie de 2650 à 3650€ - 

année réf. 2021.*   � 155 420 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 7 420 € soit 5,01 % charge acquéreur

BAR  
SUR SEINE 
Réf. 10361/5077. 
Pavillon lumineux 
et spacieux de 165 
m² sur sous-sol 
total, cuisine équi-
pée ouverte sur 
véranda, pièce de 
vie avec cheminée, 4 

chambres, bureau/bibliothèque, sdb et salle d'eau, 
2 wc. Sur 1303 m² de terrain. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2450 à 

3480€ - année réf. 2021.*   � 198 900 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 900 € 

soit 4,68 % charge acquéreur

RUMILLY  
LES VAUDES 
Réf. 1036102/5151. 
Maison ac cuis. 
séjour ac chemi-
née, 2 chbres, 
bureau, SDE/
WC, buanderie, 

- Chaufferie/atelier, Chauffage central bois, - 
Remises et Jardin CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 2090 à 

2870€ - année réf. 2021.*   � 199 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,74 % charge acquéreur

ST PARRES 
LES VAUDES 
R é f . 
1036102/5158 . 
PAVILLON PP sur 
SOUS-SOL de 93 
m² sur 883 m² 
de terrain - cuis 
équipée, séjour 

3 chbres, SDE/WC Le sous-sol total et jardin 
clos et aménagé. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1760 à 

2460€ - année réf. 2021.*   � 199 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 4,74 % charge acquéreur
STE SAVINE
Réf. 1036102/5149. 
PAV PP sur SOUS-
SOL de 147 m² 
sur 730 m² cuis. 
équipée, séjour, 5 
chbres, 2 SDE/WC 
Sous-sol isolé : lin-
gerie, WXC cave, 

atelier, garage Jardin arboré CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1850 

à 2560€ - année réf. 2021.*   � 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € soit 4 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 06 76 48 74 47

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 06 71 48 72 76

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Cécile BRISSAUD
05 55 73 80 27 
cbrissaud@immonot.com
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 30 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Barsequanais

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

BAR SUR SEINE
Réf. 10063/1215. Appt de type 
II situé Chemin des pêcheurs au 
4e étage, bloc D : séj, cuis, une 
ch Cave, Place de pkg et asc. 
Cet appt est vendu libre. Proche 
commerces. Pas de travaux 
à prévoir. Sup hab: 43,44 m2 
Copropriété de 128 lots, 1800€ 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 690 à 

980€ - année réf. 2021.*   � 45 000 € 
42 500 € +  honoraires de négociation : 2 500 € soit 5,88 % charge acquéreur

BERTIGNOLLES 
Réf. 10063/1216. 
Maison compr: Rdc: 
Entrée, cuisine éq, 
WC, sde, salle à 
manger avec insert, 
1 ch. L'étage reste 

à aménager, actuellement 4 pièces brutes pouvant 
devenir 1 pièce palière, sde, 2 ch en enfilade. 1 partie 
grenier (aménageable). Cave voutée. 2 garages: 1 
av buanderie-cellier, atelier, autre av grenier dessus. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 3670 à 5010€ - année réf. 2021.*   

� 131 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 250 € soit 5 % charge acquéreur

LES RICEYS 
Réf. 10063/1232. 
RDC : Entrée, cuisine, 
salon, WC. Etage : 
SDE, chambre. Cave 
sous partie. Petite 
cour carrelée der-
rière avec abris avec 
accès par la cuisine. 

Chauffage électrique, fenêtres en double vitrage. 
Commerces à proximité. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 2310 

à 3180€ - année réf. 2023.*   � 47 925 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 925 € soit 6,50 % charge acquéreur

PARGUES - Réf. 
10063/1227. Maison 
d'habitation à rénover, 
comprenant : Entrée, 
cuisine, salle à manger, 
deux chambres. 
Bucher, garage, cave 
sous partie. Jardin. Le 
bien n'est pas équipé 
de sanitaires. CLASSE 

ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie 

de 2480 à 3410€ - année réf. 2023.*   � 47 925 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 925 € soit 6,50 % charge acquéreur

4 Faubourg de Champagne - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

CHAOURCE 
Réf. 10063/1226. MARCHÉ 
- RDC : grde pièce avec 
cheminée, cellier, WC, 
cuisine et chambre. Etage 
: cuisine, salon, véranda, 
salle à manger, SDB , WC, 2 
ch. Grenier aménageable. 

Dépendances en duplex aménageable également. Cour 
devant et jardin derrière. Travaux de réfection à prévoir. 
Copropriété de 27 lots. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 3670 à 5020€ - 
année réf. 2023.*   � 63 300 € 

60 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € soit 5,50 % charge acquéreur
CHESLEY - Réf. 
10063/1223. Maison 
d'hab en parfait état. 
Rdc: cuis E/A donnant sur 
loggia, salon sàm avec 
insert et poêle à granu-
lés donnant sur véranda, 
sde, wc, buand. A l'étage: 
4 ch, une pce à terminer 

équipée pour devenir sdb, wc. Cave voûtée. dble gge 
avec grenier et appentis. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 1420 à 1970€ - 

année réf. 2021.*   � 179 000 € 
173 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 3,47 % charge acquéreur

LES LOGES 
MARGUERON 
Réf. 10063/1210. Maison 
env 125m², compr: Rdc: 
Séjour av poêle granulés, 
cuisine A/E, bureau (ou ch), 
salon (poss agrandir), sde, 
WC, cellier. Etage : 3ch, 

sdb. Terrasse av cave dessous, grand jardin env 2.694 m². 
Dépendances : Ancienne écurie, grange peut servir de garage. 
1 logement 2 pièces à rénover. Maison rénovée en totalité. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel d'éner-

gie de 890 à 1240€ - année réf. 2021.*   � 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € soit 5 % charge acquéreur

CHESLEY - Réf. 
10063/1220. Une propriété 
: Une maison de maître. 
Rdc: salon sàm, cuis, ch, 
sde avec wc A l'étage: 3 
ch, sdb avec douche, wc. 
Grenier sur le dessus. 2 
caves dessous. nbreuses 

dépend. gd terrain dont un parc avec une partie boisée 
d'une sup totale de 2ha 10a 79ca. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 5110 à 

6950€ - année réf. 2021.*   � 285 000 € 
273 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,40 % charge acquéreur

SCP DE VREESE-MATHIEU, Notaires associés
58 rue Gambetta - 10360 ESSOYES

Tél. 06 82 62 90 94 - tony.spada@10043.notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

CUNFIN - Réf. 
VM798-10043. RDC 
: grd cuisine A/E, 
séjour avc terrasse, 
buanderie av WC. 
Etage : 1 sdb et 
douche avc wc, 2 grd 
ch. Grenier de 50m². 

Scd maison indépendante, meublée. Belle cour, 
terrain à l'arrière avc accès cave sous la totalité. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 2470 à 3390€ - année réf. 

2023.*   � 136 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,62 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
VM772-10043. Maison 
de standing DPE A 
!  191 m², 7 pièces, 5 
chambres, dont 2 en 
rdc, cuisine aménagée 
et équipée Terrain 
2124 m², jardin 2000 
m². Proche commodi-

tés, sous-sol complet, terrasse, CLASSE ENERGIE : A 
- CLASSE CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 800 à 

1130€ - année réf. 2021.*   � 305 000 € 
293 269 € +  honoraires de négociation : 11 731 € soit 4 % charge acquéreur

LANDREVILLE
Réf. 10043-938115-
10043. Maison de 
village à rafraîchir en 
pierre: rdc: entrée, 

cuis chem, séj chem, ch, buand, wc. au 1er: palier, 
3 ch, sdb, grenier. Grange attenante et grenier, 
cave voutée, cour sur le devant et jardin clos et 
paysagé sur l'arr L'ensemble d'une superficie de 
1226m2. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 3610 à 4940€ - année réf. 
2021.*   � 169 900 € 
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